
117

Rathaus

Rathaus

Bibris

schule
Pistorius-

Bildungszentrum

Pfarrhaus

Alten u.

Trimm-Dich-
Feld

Pflegeheim

Polizei

WC
Pavillon

Kneippanlage

Freizeitbad
Jurawell

Kinderfestplatz

Festplatz

Sportplatz

Sportplatz

St. Leonhard
Kapelle

Heimat-

(Alte
Mühle)

Kinder-

Kinder-

Neuap.Kinder-

EVS

Wasser-
werk

Tennis-
plätze

Wartberg-
schule

Kinder-
garten

Kindergarten

Wartbergh.

platz
Bolz-

Wartbergfriedhof

Aussegnungs-
halle

Schießhaus

Ev.
Kirche

Gemhs.

Bahnhof

WKA

Städtischer
Bauhof

Stadtwerke

park
Skate-

Pumpwerk

Radsporthalle

Feuerwehr

St.-Bonifatius-
Kirche, kath.

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kneipp-
anlage

ehem.

Friedhof

Friedhof Ruine
Schloßberg

Lernort Brenz

Kinder-
garten

Schule

Kath.Kirche

Feuerwehr

Mehr-
zweckhalle

Evang.
Kirche

Friedhof

Gemeindehaus/
Feuerwehr

Evang.
Kirche

Kloster-
kirche

garten

spielpl.

Kirche
garten

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

Spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

Kloster
Anhausen

Wasserwerk

Tennisplätze

Sport-

Sport-

Reitplatz

Reit-

Wasserwirt-
schaftsamt

Ev.Kirche

Rathaus

Turn-u.
Festhalle

Gemeindeh.
Ev.

Friedhof

magazin

Alten- u.
Pflegeheim

Feuerwehr-

Kath.
Kirche

Kirche
Neuap.

Staudamm

schule

Buchfeld-

Buchfeld-

halle

Kindergarten

Kindergarten

Vereins-
platz

platz

Reithalle

garten
Jugend-

Bolzplatz

DRK

platz

heim

Kloster

Pflege-
heim

Kulturzentr.

Alten- u. schule f.
Ev.Fach-

Sozialpäda-
gogik

museum

Sportanlagen

Bibris-

ga r ten

Stad t -

Bibrishalle Oskar-
Mozer-
Halle

Kinder-
tagesstätte

Heiz-
zentrale

golf

Mini-

pl.

pl.

Spiel-

Spiel- Buigen-
Center

Leonhards-
kapelle

(TWH)

straße

straße

Haupt-

Haupt-

Am Viehtrieb

H
e
id

e
n

h
e
im

e
r

H
ei

de
nh

ei
m

er

S
tr

aß
e

S
tr

aß
e

straße

Zoeppritz-

stra
ße

A
lb

-

S
tra

ß
e

Straße

Herbrecht
e

ing
r

Her
b

e

r

r
c

e
h

g
tin

M
ergelstetter

Straße

S
tr
aß

e

Giengener

Lange

Straße

Lange

Straße

Anhauser

S
tr

aß
e

Anh
au

r
se

Ried-

st
r

eaß

H
e

id
e

n
h

e
im

e
r

Erlen-          weg

Birkenweg

U
lm

e
n
- 

  
  
  
  
  
 w

e
g

Leonhardstraße

Weg

Stotzinger

Weg

W
e
g

E
sc

h
e
n
w

.

straß
e

E
h

m
a
n

n
-

U
nt

er
e

G
a
ss

e

straße
straße

Wilhelm-

Ö
lli

n
g
e
r 

S
tr
.

Langenauer
Weg

Wilhelm-

D
e
tt

in
g

e
r

W
e
g

B
ra

u
n

g
ärtle

N
erenstetter

S
tra

ß
e

str.

K
irch-

H
e
u
ch

lin
g
e
r

W
e
g

Straße

Ernst-S
chreiber-

In
 d

e
r 

R
e
u
teSilberdistel- wegSt
ra

ße

Falke
ns

te
in

er

Burg-
straße

straße

Tal-

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

K
apellen-

w
eg

w
e
g

W
angenberg- st

ra
ße

Mahlberg-

st
ra

ße

H
e
id

e
n

ta
l-

straßeZiegel-

Wangenhofer
Str

e
aß

Maurer-

st
ra

ß
e

st
ra

ß
eSträßle

Zum

Stegwiesen

In
den Schloss re -

stra
ß

e

straße

F
isch

e
r-

B
a
ch

-

grünwegImmer-

weg

Au-

garte
nw

eg

Kraut-W
ie

de
-n

W
ie

d
en-

wiesen

w
ie

se
n V

ie
h

-

weide

stra
ß

e

W
ört

-h

R
ie

d
Im

Furtstraße

Fu
rts

tra
ße

H
irsch-

straße

Paradies-

Straße

P
la

tte
n

-
w

e
g

Bären-

S
türzel-

stra
ß

e

Rott-

steige

T
u
rn

-

Buchfeld-

Milan-
straße

stra
ß

e

straße

D
ro

ss
e
l-

w
e
g

weg

S
p
e
ch

t-

weg

Gipfel-

Hechtweg

weg
Karpfen-

Aal-

w
e
g

Steig-

Rosen-Straße

Ugenhofer

Wedel-

D
e
u
tsch

e
r                O

ste
n

L
in

d
a
ch

-

Mittling-

Garten-

steige

Linden-

H
e
ck

e
n
-

Hecken-

s
tra

ß
e

B
e

rg
-

E
ic

h
e
n
- 

  
  
  
  
w

e
g

Ta
n

n
e
n

-
w

eg

A
h

o
rn

-
w

e
g

B
ü
h
l-

Karl-

S
tr

a
ß

e

G
öt

z-

Wald-

W
a
ch

o
ld

e
r-

w
e
g

straße

straße

straße

straße

straße

straße

straße

stra
ß

e straße

st
ra

ß
e

Sonnen-    rain

w
e
g

P
ar

k-

Böllstr.

Böll-

st
ra

ß
e

stra
ß

e

straße

Hölderlin
-H

ö
ld

er
lin

-

Brechtstr.

G
o

e
th

e-

straße

straße

Schiller-

Schiller-

M
ö

ri
k

e-

M
örike

str.

straße

straße
straße

st
ra

ß
e

st
ra

ße

U
hl

an
d-

Uhland-

Uhland-

Kirchh
eöfl str.

H
oh

e

StraßeS
ch

ießberg-

Schießberg-

straße
straße

B
a
in

d
tstra

ß
e

M
ittle

re

Straße

Hempen
st

r .

Im Saun

Im
Saun

straße

s tr
aß

e

Mühl-

B
a

d
-

Alt-Ulm
er-

Straße

St
ra

ße

E
se

ls
b

u
rg

e
r

B
n

e
n

ru
n

-
B

lu
m

e
n
-

P
a
n
o
ra

m
a
-

P
a
n

o
ra

m
a-

Brücken-

Brücken-
B

au
m

sch
ulen-

M
e
rz-

O
tto-

Heide-

L
in

d
e
n
-

Linden-

W
est-F

lie
d
e
r-

F
lie

d
e
r-

A
m

B
ä
u

m
le

sb
e

rg

B
u
ig

en
-

B
u

ig
e
n

-

Bindstein-

Bindstein-

w
e

g

weg

w
e
g

weg

weg

W
eber-

Dam
as

ch
ke

-

B
o
lh

e
im

e
r

E
rh

a
rd

-

B
ra

n
d
t-

straße

C
ar

lo
-S

chmid- S.

straße

W
ie

se
n

-

Wiesen-

Adenauer-

H
eu

ss
-

Bahnhof-
straße

st
ra

ße
straße

Stra
ße

S
tra

ß
e

S
tra

ß
e

st
ra

ß
e

str.
straße

straß
e

stra
ß

e

straße

stra
ße

straße

straß
e

straß
e

straß
e

st
ra

ß
e

st
ra

ß
e

straße

str
aße

stra
ß

e

straße

In
d

u
strie-

B
re

n
z-

Brenz-

Brenzstraße

straße
st

ra
ße

B
er

n
au

er

S
tr
aß

e

S
tr
aß

e

Straße

st
ra

ße

straße

C
a

rl
-B

en
z
-

Carl-
-

B
zen

S
tr.

Str.

Hohenstein

Am

F
alken-

Bussard-

Lerchen-

Sperber-

Amselweg

Amsel-

weg

weg

weg

Kiebitz-   weg

weg

w
eg

weg

weg

Finkenstraße

R
ab

en
-

Elster-

H
o

h
e
-

W
art-

S
traßeB

ah
nb

rü
c

k
e

An
 d

er

H
är

t-

Härt-

stra
ß

e

straße

straße st
ra

ße

st
r.

stra
ße

st
ra

ß
e

O
sra

m
-

Gewerbe-

Robert- Bosch- Straße

st
ra

ß
e

D
ai

m
le

r-

D
a
im

le
r-

D
ai

m
le

r-

B
er

na
ue

r

Ber

na
uer

Oskar-v.-M

iller-W
e
g

w
e

g

w
eg

Iltis-

Dinkel-

F
uchs-

st
ra

ße

str.
Roggen-

Weizenw
e
g

H
af

er
w

eg

Hirschhalde-

hecke

Igel-

steige

M
arder- Luchs-

Dachs-

weg

w
eg

w
e
g

weg

Wolfsbühl-

Wolfsbühl-

S
ta

re
n

w
.

w
eg

W
achtel-

Elch-

weg

weg

weg

weg Grund-

Grund-

weg

Be rssa abien-

Weg
Königsberger

Pommern-

Ostpreußen-

Westpreußen-

straße

st
ra

ße

S
u

d
e

ten- Sudete
n-

Straße

D
a
n

zig
er

Stra
ße

B
e
rl
in

e
r

S
tr

aß
e

B
er

li
en
r

Si
e

eb nb nürge -

straße

Donauschwaben- str.

M
a
s

u
renw ge

Stettiner

Straße W

artberg- weg

Straße

Ti
ls

ite
r

W
eg

Turw
aller

W
eg

S
ta

ngenhau-

Stangenhau-

straße straße

stra
ß

e

stra
ß
e

Stang
e
n

h
a
u

-

S
tangenh.-

Bruckner-

Anton-

S
tr

a
ß

e

Steige

Herm
aringer

Ziegelei

Ziegelei

Rot
en

b

g

er
e

gw

Wochenendhausgebiet

Kle
in

e
Li

ch
se

Georg-

Weg 1

Weg 2

Weg 3

S
c
h

w
a
rz

-
S

tr
.

Siemens- straße

Hauffw.Eythweg

Hesseweg

Trollweg
Stra

ße

Bengel-Albrecht-

O
s t- str.

H
e

o
w

hl
g

Im

R
a
n

d
-

straße

A
m

 H
a
n
g

Landhausstr.

H
in

te
re

S
tra

ß
e

straße

P
farr-

weg

K
lo

st
er

-

Alemannen-

Siedlungsstr.

w
eg

weg

R
in

g
-

Brühl-

w
e
g

Po
ststr.

Q

uer- straße

B
osch-

R
obert-

S
tra

ß
e

Fasanenstr.

sard-

B
us-

Hasenhäule

Schlesienstr.

R
ich

ard-W
agner-Weg

Max- Rege
r-

W
e

g

Beethovenw.

Lämmerw
eg

Mozartw
eg

stra
ß

e

Toräcker-

W
ie

se
n
ra

in
A

m

str.

Breite

w
e
g

straße

U
fe

r-

Ufer-

straße

Stern-  gasse

Friedhof-     straße

S
to

rk
e
n
-

re
ut

e-
w

e
g

H
o
lz-          w

ie
se

Brahm
sw

eg

Abt-Fulrad-

Str.

Kirch-
platz

weg

Nolberg

Zeppelin-

Küfer-      gasse

alten

A
m

S
p

o
rtp

latz

str.

Bauhof-

w
e
g

Sandgruben-S
a
n

d
g

ru
b

e
nw

.

platz
F

alken-

G
ew

erbestraß
e

Herrenweg

Herrenweg

Breite

A
m

Z
u
r 

  
  
 R

e
ith

a
lle

A
m

A
m

F
e
ld

w
e
g

F
e
ld

w
e
g

F
e
ld

w
e
gWangen-

bergweg

Untere

Gassenäcker

steige

Li
nd

en
-

Kloster

A
nh

au
se

r
W

ie
se

n

K
re

u
zg

a
ss

e

A
ss

e
lfi

n
g
e
r 

W
e
g

Augusti
ner-

K
ar

ol
in

ge
r-

weg

weg

w
eg

w
eg

Ben
ed

ikt
in

er
-

M
önchsweg

Braungärtle

bergw.

Eiten-

matt-

straße
D

ürren-

str.
Heine-

Lessingstr.

K
er

ne
r-

W
.

Ju
st

in
us

-

W
eg

G
ün

te
r-G

ra
ss

-
M

ör
ik

es
tr.

Hebbelw.

Kurz-Str.

Ku
S

rz -
tr. Hermann-

Herm
a

nn-

str.
Lenz-

Steiler W
eg

S
h

teinbruc
A

m

M
ö.w

.

Steinstr.

weg

br
un

ne
n-

St
oc

k-

Am Sch
el

s
hen

ub
ch

O
tto-M

erz-S
tr.

D
am

as c
kh estr .

Bahnhof-
platz

grube

In
 d

er
   

 S
an

d-

Schwalben-
platz

w
eg

Eichhornweg

bü
hl

-
W

ei
de

n-

pfad

R
eh-

Wiesel-
weg

weg

Memel-

W
ag

ne
r-

W
eg

Rich
ar

d-

Lortzin g-
W

eg

Albert-

Robert-

Schumann-W.

Franz-
Liszt-W.

H
ayd

n-
Joseph-

E
ngelsw

aldw
eg

Rosentalweg

W
eg

Silcherweg

Schubertw
.

Zand
e

r-
weg

Gäns eg.

Wasser-gasse

Gäs
sle

bergplatz
Linden- berg

Linden-

Zehntstadel-

gasse

Obere

Garten-

wiesen

Sperling-
w

eg

Eulen-
w

eg

Meisen-
weg

Uf
er

st
r.

Str.

St
r.

Kur ze

Ku

rze

S
tr

aß
e

K
ur

ze

G
ra

be
n-

st
r.

weg

Forellen-

Li
nd

ac
hs

tr.

Ei
be

nw
eg

gä
s.

Ki
rc

h-

O
be

re
G

e
as

s

Pappelw.

Kastanien-

Akazien-

weg

weg

äcker
Stell-

Sa
lle

nb
üc

hl
e

Am R
itt

er
ga

ss
e

Fich- te
nw

eg

Eselsburger Straße

Baugebiet

Anschlußstelle

Giengen/

Herbrechtingen

510

535

548

Weg

Breslauer

Radberg

P f a f f e n -

p l a t z Schießberg

Rotenberg

Hohe War t

P f a f f e n t a l

B  a  u  e  r  n  h  a  u

K o p p e n g r u b e

G e i ß b a r t

S c h e l l i n g e r

K l e i n e        L i c h s e

Große     L i chse

Hermaringer   Steige

E i f e l d

Wartberg

Nolberg

Galgenberg

Lehmgrube

Vor   der

HERBRECHTINGEN

B r ü h l

L
11

6
4

L 11
64

L
11

6
4

L
10

79

L 1079L
1
0

7
9

L
10

79

L 1079

L
10

79

L
11

6
7

L
1167

L 1082

L 1082

L 1082

L 1168

L
1168

Stegwiesen

R i e d
S t ü r z e l

Hasenloch

L i n d a c h

Heiden t ä l e

Wiesen

Hintere

Wiedenwiesen

Neubolheim

Bleiche

Bolheim

Ehemalige
Riedmühle

Wangenhof

Bergle

Anhausen

Mahlberg

Ziegelberg

Ziegeläcker

H a b s t a l l
B  u  i  g  e  n

Wolfstäle

Berghof

Anhauser Wiesen

Beim    Pfarrhaus

Bei der Kapelle

M a i e r ä c k e r

Am Viehtrieb

S t r e n g e r e n

Bissingen ob Lontal

Hinter der

Kirche

Stelläcker

Vor dem Eitenberg

Am Heuchlinger Weg

Hausen ob Lontal
Siehd i ch fü r

Reute
Sallenbüchle

K a t z e n t a l

Schloßberg

Eselsburg

Ziegelei

Hofgut
Bernau

G
ä
n
se

br
.

S
ä

g
ro

n
s
e

Regen-
becken

Teich

Ziegeleisee

Bernauer
Brunnen

Brenz

Brenz

K
a
n
a
l

K
a
n
a
l

B
re

n
z

B
re

n
z

W
a
s
s
e
ra

b
z
u
g
s
g
ra

b
e
n

B
re

n
z

B
re

n
z

Brenz

Brenz

B
re

n
z

Bre
nz

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet
Am Viehtrieb

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet
Neubolheim

Fischerbreite Süd

Fischerbreite Nord

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Nord

Nord

Gewerbegebiet Nord

B19/Weberstraße

Im Saun

Vohenstein

Industriepark A7

Giengen-Herbrechtingen

E43

E43

7

7

7

19

19

19

19

L1168

L
11

6
4

HerbrechtingenEselsburger Tal
Naturschutzgebiet

Stetten, N
iederstotzingen

St
ei

ne
rn

e 
Ju

ng
fr

au
H

er
br

ec
ht

in
ge

n

LenzenhöfeDettingen, BolheimHeuchlingen

Heuchlingen Steinerne Jungfrau Bissingen u. Hausen ob Lontal
Eselsburg, Ulm

Hürben Ziegelei
Eselsburg

Giengen a. d. Brenz

H
er

br
ec

ht
in

ge
n

H
er

br
ec

ht
in

ge
n

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

H
ürben

AB-Kreuz Ulm/Elchingen AB-Kreuz Ulm/Elchingen Hürben

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

G
iengen a. d. B

renz
G

iengen a. d. B
renz

G
iengen a. d. B

renz

Hof AsbachHeidenheim a. d. BrenzHeidenheim a. d. Brenz

U
ge

nh
of

G
ril

lp
la

tz
D

et
tin

ge
n,

 H
au

se
n 

ob
 L

on
ta

l

Landeplatz

Bissingen u. Hausen ob Lontal Bissingen u. Hausen ob LontalAB-Kreuz Ulm/ElchingenLangenau, Ulm

Ö
lli

ng
en

H
au

se
n 

ob
 L

on
ta

l, 
H

er
br

ec
ht

in
ge

n
B

A
B

A
uf

fa
hr

t N
ie

de
rs

to
tz

in
ge

n

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

H
erbrechtingen
Eselsburg

Langenau, Ulm Eselsburg, Ulm

Herbrechtingen  KL7-8

Neubolheim  C2

Nord  E4, EF4, F4

Vohenstein  K3

Gewerbegebiete:

Am Viehtrieb  C9

B19 / Weberstraße  DE5

Bahnhof  E4-5

Fischerbreite Nord  D3

Fischerbreite Süd  D4

Im Saun  H5

Industriepark A7, Giengen-

Alten-und Pflegeheim  G6-7
Aussegnungshalle  H3
Bahnhof  EF5
Behindertenschule  F6
Bibrishalle  F6
Bibris-Sportanlagen  F6
Bolzplatz  F3
Eislauffläche  F6
Evangelische Fachschule für
Sozialpädagogik  G6-7

Evangelisches
Gemeindehaus  G4

Energieversorgung Schwaben
(Im Plan EVS)  E4

Festplatz  F7
Feuerwehr  F4
Friedhof  G6
Hallenbad  F7
Heimatmuseum
(Alte Mühle)  F7

Heimatmuseum
(Donauschwaben)  G4

Heizzentrale  F6
Information (Pavillon)  F7
Jugendhaus  F6
Kinderfestplatz  E7
Kindergärten:
E5, G3, G4, G5, G7,

Kinderspielplätze: D4, D5,
DE5, E6, F3, F5, F6, G3, G4

Kirche  G4
Kläranlage  J4
Klosterkirche  G6
Kneippanlage  F6
Kulturzentrum Kloster  G6
Leonhardskapelle  F5
Minigolf  F6
Neuapostolische Kirche  E5
Oskar-Mozer-Halle  F6
Pfarrhaus  G6
Polizei  G6
Postagentur  G6
Radsporthalle  H6
Rathaus  FG6
Schießhaus  G3
Schulzentrum Bibris  F6
Skatepark  H4
St. Bonifatius Kirche, kath. F5
Stadtgarten  F6-7
Stadtwerke  H4
Städtischer Bauhof  H4
Tennisplätze  F2
Vereinsheim  D4
Wartbergfriedhof  GH3
Wartberghalle  F3
Wartbergschule  F3
Wasserkraftanlage (WKA)  F5
Wasserwerk  F2
WC (Pavillon)  F7

Buchfeldhalle AB4
Buchfeldschule A3
DRK D4
Evangelische Kirche  C3
Evangelisches
Gemeindehaus  B3-4

Feuerwehrmagazin  BC3
Friedhof  B3
Jugendgarten  D4
Katholische Kirche A2
Kindergärten  B3, A4
Kinderspielplätze  B2, C3
Lindenbergschule  BC3
Neuapostolische Kirche A2-3
Rathaus  B3
Reithalle  C4
Reitplätze  C4
Sportplätze  B4, D3
Staudamm A3
Tennisplätze  B4
Turn-und Festhalle  B3
Vereinsheim  BC4
Wasserwerk  B5
Wasserwirtschaftsamt  C3

Ehemaliges
Kloster Anhausen  B6

Kinderspielplatz A6

Kläranlage  G8
Ruine Schloßberg  H9
Wandertafel  H8

Evangelische Kirche AB9
Feuerwehr AB9
Friedhof A9
Gemeindehaus AB9

Evangelische Kirche  E8
Feuerwehr   E9
Friedhof  DE9
Kapelle Sankt Leonhard  F9
Katholische Kirche  DE9
Kindergarten  E9
Mehrzweckhalle  E9
Rathaus  D9
Schule  E9
Sportplätze  EF8

Bolheim:

Anhausen:

Eselsburg:

Hausen ob Lontal:

Bissingen ob Lontal:

(Deutsches Rotes Kreuz)

Herbrechtingen:

Straßenverzeichnis Öffentliche Einrichtungen

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

alweg  BC2-3
Abt-Fulrad-Straße  G7
Adenauerstraße  D5-E4
Ahornweg  B2
Akazienweg  E9
Albert-Lortzing-Weg  F2-3
Albrecht-Bengel-Straße  GH6
Albstraße  B3-4
Alemannenweg  E6
Alt-Ulmer-Straße  G6-H7
Am alten Sportplatz  E5-6
Am Bäumlesberg  E5-6
Am Feldweg  C4-6
Am Hang  G6
Am Hohenstein  G5
Am Sallenbüchle  H9
Am Schlehenbusch  E6-7
Am Steinbruch  G6
Am Viehtrieb  C9
Am Wiesenrain  D3
Amselweg  F5-G4
An der Bahnbrücke  F5
Anhauser Straße  D6-E5
Anhauser Wiesen  C7
Anton-Bruckner-Weg  FG2
Asselfinger Weg  E9
Augustinerweg  G7
Aussiedlerhof  H3, K7, K7, K8
Aussiedlerhof  HJ9
Auweg  C3

achstraße  CD3
Badstraße  F5-6
Bahnhofplatz  E5
Bahnhofstraße  EF5
Baindtstraße  G5
Bärenstraße  B3-4
Bauhofstraße  H4
Baumschulenweg  F6-G7
Beethovenweg  G3
Benediktinerweg  G7
Bergle  B6
Bergstraße  B2
Berliner Straße  F3-5
Bernauer Straße  G5-H3
Bessarabienweg  F4
Bindsteinweg  DE5
Birkenweg  E9
Bleiche  DE1
Blumenweg  E6
Bolheimer Straße  D5
Böllstraße  J6, J7
Brahmsweg  G2
Brandtstraße  D5
Braungärtle A9-B8
Brechtstraße  J6
Breite Straße  B4
Brenzstraße  G5
Breslauer Weg  EF3
Brückenstraße  EF6
Brühlweg  D5
Brunnenstraße  E5-F6
Buchfeldweg AB3
Bühlstraße  B2
Buigenstraße  E5-6
Burgstraße  H9
Bussardweg  FG5

arl-Benz-Straße  J3-4
Carlo-Schmid-Straße  D5

achsweg  G3
Daimlerstraße  H4-J3
Damaschkestraße  D5-6
Danziger Straße  F3-4
Dettinger Weg  CD8
Deutscher Osten  B2-3
Dinkelweg  H3
Dominikanerweg  G7
Donauschwabenstraße  FG3
Drosselweg A3
Dürrenmattstraße  J6-7

hemalige Riedmühle  BC6
Ehmannstraße  D8
Eibenweg  E8-9
Eichenweg  B2
Eichhornweg  G4
Eiffelstraße  L7
Eitenbergweg A8
Elchweg  G3
Elsterweg  GH4
Engelswaldweg  F2
Erhardstraße  DE5
Erlenweg  E9
Ernst-Schreiber-Straße AB 9
Eschenweg  E9
Eselsburger Straße  G6-7
Eulenweg  B3-4
Eythweg  H6

alkenplatz  F4-5
Falkensteiner Straße  G9
Falkenweg  G5
Fasanenstraße  G4
Fichtenweg  B2
Finkenstraße  G4
Fischerstraße  D3
Fliederstraße  E6
Forellenweg  BC2-3
Franz-Liszt-Weg  F2
Friedhofstraße  B3
Fuchsweg  G4
Furtstraße  C4

änsegasse  C4
Gartenstraße AB2
Gassenäcker  B3
Gässle  C3-4
Georg-Schwarz-Straße  C2
Gewerbestraße  FG4
Giengener Straße  F6-H5
Gipfelweg A3
Goethestraße  H7-J6
Grabenstraße  B3
Grundweg  E4-G4
Günter-Grass-Weg  H7

ainbuchenweg  E9
Härtweg  F5-G4
Hasenhäule  G4
Hauffweg  H6
Hauptstraße  D9-F9
Hebbelweg  H6
Hechtweg  C3
Heckenstraße AB2
Heidenheimer Straße  B3-C1
Heidenheimer Straße  E2-3
Heidentalstraße AB6
Heideweg  E7
Heinestraße    HJ6
Hempenstraße  F5
Herbrechtinger Straße  B3-D3
Hermann-Kurz-Straße  GH6
Hermaringer Steige  J7
Herrenweg  FG5
Hesseweg  H6
Heuchlinger Weg  B8-9
Heusstraße  D5-E4
Hintere Straße  G5-6
Hirschhaldestraße  G4-H3
Hirschstraße  BC4
Hofgut Bernau  L1
Hohe Straße  G6
Hohe-Wart-Straße  G4-5
Hölderlinstraße  HJ6
Holzwiese A9

gelhecke  G3-4
Iltisweg  G3-H4
Im Hohlweg  G6
Im Ried  C4
Im Saun  GH5
Im Wiesental  L4
Immergrünweg  C3
In den Stegwiesen  CD4
In der Reute  H9
In der Sandgrube  G5-H4
Industriestraße  E4

oseph-Haydn-Weg  F2
Justinus-Kerner-Weg  H6

apellenweg  B7
Karl-Götz-Straße  BC2
Karolingerweg  G7
Karpfenweg  C2-3
Kastanienweg  EF9
Kiebitzweg  GH4
Kirchgässle  D8-9
Kirchhöflestraße  G6
Kirchplatz  F5
Kirchstraße A9
Kleine Lichse  JK7
Klosterhof  B7
Klosterweg  FG6-7
Königsberger Weg  G4
Krautgartenweg  C3
Kreuzgasse  CD9
Küfergasse  G5
Kurze Straße  B3

ämmerweg  G3
Landhausstraße  GH7
Lange Straße  F5-H7
Langenauer Weg  C9
Lenzstraße  G6
Leonhardstraße  EF8-9
Lerchenstraße  G5
Lessingstraße  J6-7
Lindachstraße  B2-3
Lindenberg  B3
Lindenbergplatz  BC3
Lindensteige A2-3
Lindenstraße  E6-7
Luchsweg  G3

ahlbergstraße  B6
Mardersteige  G3
Masurenweg  EF3
Maurerstraße  D3-4
Max-Reger-Weg  F3
Meisenweg A3
Memelweg  F3
Mergelstetter Straße  E4-F5
Milanstraße AB3
Mittlere Straße  FG5
Mittlingstraße AB2
Mönchsweg  FG6-7
Mörikestraße  H6
Mozartweg  G2
Mühlstraße  FG5

erenstetter Straße AB9
Neubolheim  CD1
Nolberg  J4

bere Gartenwiesen  C4
Obere Gasse  D9
Öllinger Straße  C9
Oskar-von-Miller-Weg  KL4
Osramstraße  F4-5
Ostpreußenstraße  FG4
Oststraße  G6
Otto-Merz-Straße  E5-6

anoramastraße  E6-7
Pappelweg  E9
Paradiesstraße  B3
Parkweg  C1
Pfarrstraße  FG6
Plattenweg  B3-4
Pommernstraße  F4
Poststraße  E5

uerstraße  E5

abenstraße  G4
Randstraße  G6
Rehpfad  G4
Reuendorfer Weg  EF8
Richard-Wagner-Weg  FG3
Riedstraße  BC7
Ringweg  E5
Rittergasse  H9
Robert-Bosch-Straße  J3-L4
Robert-Schumann-Weg  F2
Rosenstraße AB2-3
Rosentalweg  FG2
Rotenbergweg  KL8
Rottsteige AB4

andgrubenweg  G4-5
Schießbergstraße  GH6
Schillerstraße  H6-J7
Schlesienstraße  F3-4
Schlosserstraße  D4
Schubertweg  G2
Schwalbenplatz  G4-5
Siebenbürgenstraße  EF3
Siedlungsstraße  E5
Siemensstraße  J4
Silberdistelweg  H9
Silcherweg  G3
Sonnenrain  B1
Spechtweg A3
Sperberweg  G4-5
Sperlingweg A3
Stangenhaustraße  F2-G2-4
Starenweg  G3
Steigstraße AB3
Steiler Weg  G6
Steinstraße  E5
Stelläcker  B9
Sterngasse  B3
Stettener Weg  E9
Stettiner Straße  EF3
Stockbrunnenweg  EF6
Storkenreuteweg  C1
Stotzinger Weg  E9
Stürzelstraße  B4
Sudetenstraße  F3-4

alstraße  G9
Tannenweg  B2
Tilsiter Straße  F3
Toräckerstraße  CD3
Trollweg  H6
Turnstraße  B3
Turwaller Weg  G3

ferstraße  B3-C4
Ugenhofer Straße A2-3
Uhlandstraße  H6-J7
Ulmenweg  E9
Untere Breite  B4
Untere Gasse  D8

iehweide  C3

acholderweg  B1-2
Wachtelweg  G3
Waldstraße  BC2
Wangenbergweg A6
Wangenhof A6
Wangenhofer Straße AB6
Wartbergweg  FG3
Wassergasse  C4
Weberstraße  E5
Wedelstraße AB3
Weg 1  E2
Weg 2  E1
Weg 3  E1
Weidenbühlweg  G4
Westpreußenstraße  FG4
Weststraße  E6-7
Wiedenwiesen  C3
Wieselweg  G3
Wiesenstraße  DE5
Wilhelmstraße  DE9
Wochenendhausgebiet  G2
Wolfsbühlweg  G3-H4
Wörthstraße  C3-4

anderweg  C3
Zehntstadelgasse  B3
Zeppelinweg  HJ4
Ziegelei  KL7-8
Ziegelstraße AB6
Zoeppritzstraße  BC3
Zum Sträßle  C4
Zur Reithalle  C4

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

Z

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Textfeld
Geh-Schulwegeplan

j.gerstlauer
Textfeld
Legende:

j.gerstlauer
Textfeld
Zebrastreifen

j.gerstlauer
Textfeld
Unterführung

j.gerstlauer
Textfeld
Querungshilfe

j.gerstlauer
Textfeld
Ampelanlage



117

Rathaus

Rathaus

Bibris

schule
Pistorius-

Bildungszentrum

Pfarrhaus

Alten u.

Trimm-Dich-
Feld

Pflegeheim

Polizei

WC
Pavillon

Kneippanlage

Freizeitbad
Jurawell

Kinderfestplatz

Festplatz

Sportplatz

Sportplatz

St. Leonhard
Kapelle

Heimat-

(Alte
Mühle)

Kinder-

Kinder-

Neuap.Kinder-

EVS

Wasser-
werk

Tennis-
plätze

Wartberg-
schule

Kinder-
garten

Kindergarten

Wartbergh.

platz
Bolz-

Wartbergfriedhof

Aussegnungs-
halle

Schießhaus

Ev.
Kirche

Gemhs.

Bahnhof

WKA

Städtischer
Bauhof

Stadtwerke

park
Skate-

Pumpwerk

Radsporthalle

Feuerwehr

St.-Bonifatius-
Kirche, kath.

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kinder-

Kneipp-
anlage

ehem.

Friedhof

Friedhof Ruine
Schloßberg

Lernort Brenz

Kinder-
garten

Schule

Kath.Kirche

Feuerwehr

Mehr-
zweckhalle

Evang.
Kirche

Friedhof

Gemeindehaus/
Feuerwehr

Evang.
Kirche

Kloster-
kirche

garten

spielpl.

Kirche
garten

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

Spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

spielpl.

Kloster
Anhausen

Wasserwerk

Tennisplätze

Sport-

Sport-

Reitplatz

Reit-

Wasserwirt-
schaftsamt

Ev.Kirche

Rathaus

Turn-u.
Festhalle

Gemeindeh.
Ev.

Friedhof

magazin

Alten- u.
Pflegeheim

Feuerwehr-

Kath.
Kirche

Kirche
Neuap.

Staudamm

schule

Buchfeld-

Buchfeld-

halle

Kindergarten

Kindergarten

Vereins-
platz

platz

Reithalle

garten
Jugend-

Bolzplatz

DRK

platz

heim

Kloster

Pflege-
heim

Kulturzentr.

Alten- u. schule f.
Ev.Fach-

Sozialpäda-
gogik

museum

Sportanlagen

Bibris-

ga r ten

Stad t -

Bibrishalle Oskar-
Mozer-
Halle

Kinder-
tagesstätte

Heiz-
zentrale

golf

Mini-

pl.

pl.

Spiel-

Spiel- Buigen-
Center

Leonhards-
kapelle

(TWH)

straße

straße

Haupt-

Haupt-

Am Viehtrieb

H
e
id

e
n

h
e
im

e
r

H
ei

de
nh

ei
m

er

S
tr

aß
e

S
tr

aß
e

straße

Zoeppritz-

stra
ße

A
lb

-

S
tra

ß
e

Straße

Herbrecht
e

ing
r

Her
b

e

r

r
c

e
h

g
tin

M
ergelstetter

Straße

S
tr
aß

e

Giengener

Lange

Straße

Lange

Straße

Anhauser

S
tr

aß
e

Anh
au

r
se

Ried-

st
r

eaß

H
e

id
e

n
h

e
im

e
r

Erlen-          weg

Birkenweg

U
lm

e
n
- 

  
  
  
  
  
 w

e
g

Leonhardstraße

Weg

Stotzinger

Weg

W
e
g

E
sc

h
e
n
w

.

straß
e

E
h

m
a
n

n
-

U
nt

er
e

G
a
ss

e

straße
straße

Wilhelm-

Ö
lli

n
g
e
r 

S
tr
.

Langenauer
Weg

Wilhelm-

D
e
tt

in
g

e
r

W
e
g

B
ra

u
n

g
ärtle

N
erenstetter

S
tra

ß
e

str.

K
irch-

H
e
u
ch

lin
g
e
r

W
e
g

Straße

Ernst-S
chreiber-

In
 d

e
r 

R
e
u
teSilberdistel- wegSt
ra

ße

Falke
ns

te
in

er

Burg-
straße

straße

Tal-

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

Aussiedlerhof

K
apellen-

w
eg

w
e
g

W
angenberg- st

ra
ße

Mahlberg-

st
ra

ße

H
e
id

e
n

ta
l-

straßeZiegel-

Wangenhofer
Str

e
aß

Maurer-

st
ra

ß
e

st
ra

ß
eSträßle

Zum

Stegwiesen

In
den Schloss re -

stra
ß

e

straße

F
isch

e
r-

B
a
ch

-

grünwegImmer-

weg

Au-

garte
nw

eg

Kraut-W
ie

de
-n

W
ie

d
en-

wiesen

w
ie

se
n V

ie
h

-

weide

stra
ß

e

W
ört

-h

R
ie

d
Im

Furtstraße

Fu
rts

tra
ße

H
irsch-

straße

Paradies-

Straße

P
la

tte
n

-
w

e
g

Bären-

S
türzel-

stra
ß

e

Rott-

steige

T
u
rn

-

Buchfeld-

Milan-
straße

stra
ß

e

straße

D
ro

ss
e
l-

w
e
g

weg

S
p
e
ch

t-

weg

Gipfel-

Hechtweg

weg
Karpfen-

Aal-

w
e
g

Steig-

Rosen-Straße

Ugenhofer

Wedel-

D
e
u
tsch

e
r                O

ste
n

L
in

d
a
ch

-

Mittling-

Garten-

steige

Linden-

H
e
ck

e
n
-

Hecken-

s
tra

ß
e

B
e

rg
-

E
ic

h
e
n
- 

  
  
  
  
w

e
g

Ta
n

n
e
n

-
w

eg

A
h

o
rn

-
w

e
g

B
ü
h
l-

Karl-

S
tr

a
ß

e

G
öt

z-

Wald-

W
a
ch

o
ld

e
r-

w
e
g

straße

straße

straße

straße

straße

straße

straße

stra
ß

e straße

st
ra

ß
e

Sonnen-    rain

w
e
g

P
ar

k-

Böllstr.

Böll-

st
ra

ß
e

stra
ß

e

straße

Hölderlin
-H

ö
ld

er
lin

-

Brechtstr.

G
o

e
th

e-

straße

straße

Schiller-

Schiller-

M
ö

ri
k

e-

M
örike

str.

straße

straße
straße

st
ra

ß
e

st
ra

ße

U
hl

an
d-

Uhland-

Uhland-

Kirchh
eöfl str.

H
oh

e

StraßeS
ch

ießberg-

Schießberg-

straße
straße

B
a
in

d
tstra

ß
e

M
ittle

re

Straße

Hempen
st

r .

Im Saun

Im
Saun

straße

s tr
aß

e

Mühl-

B
a

d
-

Alt-Ulm
er-

Straße

St
ra

ße

E
se

ls
b

u
rg

e
r

B
n

e
n

ru
n

-
B

lu
m

e
n
-

P
a
n
o
ra

m
a
-

P
a
n

o
ra

m
a-

Brücken-

Brücken-

B
au

m
sch

ulen-

M
e
rz-

O
tto-

Heide-

L
in

d
e
n
-

Linden-

W
est-F

lie
d
e
r-

F
lie

d
e
r-

A
m

B
ä
u

m
le

sb
e

rg

B
u
ig

en
-

B
u

ig
e
n

-

Bindstein-

Bindstein-
w

e
g

weg

w
e
g

weg

weg

W
eber-

Dam
as

ch
ke

-

B
o
lh

e
im

e
r

E
rh

a
rd

-

B
ra

n
d
t-

straße

C
ar

lo
-S

chmid- S.

straße

W
ie

se
n

-

Wiesen-

Adenauer-

H
eu

ss
-

Bahnhof-
straße

st
ra

ße
straße

Stra
ße

S
tra

ß
e

S
tra

ß
e

st
ra

ß
e

str.
straße

straß
e

stra
ß

e

straße

stra
ße

straße

straß
e

straß
e

straß
e

st
ra

ß
e

st
ra

ß
e

straße

str
aße

stra
ß

e

straße

In
d

u
strie-

B
re

n
z-

Brenz-

Brenzstraße

straße
st

ra
ße

B
er

n
au

er

S
tr
aß

e

S
tr
aß

e

Straße

st
ra

ße

straße

C
a

rl
-B

en
z
-

Carl-
-

B
zen

S
tr.

Str.

Hohenstein

Am

F
alken-

Bussard-

Lerchen-

Sperber-

Amselweg

Amsel-

weg

weg

weg

Kiebitz-   weg

weg

w
eg

weg

weg

Finkenstraße

R
ab

en
-

Elster-

H
o

h
e
-

W
art-

S
traßeB

ah
nb

rü
c

k
e

An
 d

er

H
är

t-

Härt-

stra
ß

e

straße

straße st
ra

ße

st
r.

stra
ße

st
ra

ß
e

O
sra

m
-

Gewerbe-

Robert- Bosch- Straße

st
ra

ß
e

D
ai

m
le

r-

D
a
im

le
r-

D
ai

m
le

r-

B
er

na
ue

r

Ber

na
uer

Oskar-v.-M

iller-W
e
g

w
e

g

w
eg

Iltis-

Dinkel-

F
uchs-

st
ra

ße

str.
Roggen-

Weizenw
e
g

H
af

er
w

eg

Hirschhalde-

hecke

Igel-

steige

M
arder- Luchs-

Dachs-

weg

w
eg

w
e
g

weg

Wolfsbühl-

Wolfsbühl-

S
ta

re
n

w
.

w
eg

W
achtel-

Elch-

weg

weg

weg

weg Grund-

Grund-

weg

Be rssa abien-

Weg
Königsberger

Pommern-

Ostpreußen-

Westpreußen-

straße

st
ra

ße

S
u

d
e

ten- Sudete
n-

Straße

D
a
n

zig
er

Stra
ße

B
e
rl
in

e
r

S
tr

aß
e

B
er

li
en
r

Si
e

eb nb nürge -

straße

Donauschwaben- str.

M
a
s

u
renw ge

Stettiner

Straße W

artberg- weg

Straße

Ti
ls

ite
r

W
eg

Turw
aller

W
eg

S
ta

ngenhau-

Stangenhau-

straße straße

stra
ß

e

stra
ß
e

Stang
e
n

h
a
u

-

S
tangenh.-

Bruckner-

Anton-

S
tr

a
ß

e

Steige

Herm
aringer

Ziegelei

Ziegelei

Rot
en

b

g

er
e

gw

Wochenendhausgebiet

Kle
in

e
Li

ch
se

Georg-

Weg 1

Weg 2

Weg 3

S
c
h

w
a
rz

-
S

tr
.

Siemens- straße

Hauffw.Eythweg

Hesseweg

Trollweg
Stra

ße

Bengel-Albrecht-

O
s t- str.

H
e

o
w

hl
g

Im

R
a
n

d
-

straße

A
m

 H
a
n
g

Landhausstr.

H
in

te
re

S
tra

ß
e

straße

P
farr-

weg

K
lo

st
er

-

Alemannen-

Siedlungsstr.

w
eg

weg

R
in

g
-

Brühl-

w
e
g

Po
ststr.

Q

uer- straße

B
osch-

R
obert-

S
tra

ß
e

Fasanenstr.

sard-

B
us-

Hasenhäule

Schlesienstr.

R
ich

ard-W
agner-Weg

Max- Rege
r-

W
e

g

Beethovenw.

Lämmerw
eg

Mozartw
eg

stra
ß

e

Toräcker-

W
ie

se
n
ra

in
A

m

str.

Breite

w
e
g

straße

U
fe

r-

Ufer-

straße

Stern-  gasse

Friedhof-     straße

S
to

rk
e
n
-

re
ut

e-
w

e
g

H
o
lz-          w

ie
se

Brahm
sw

eg

Abt-Fulrad-

Str.

Kirch-
platz

weg

Nolberg

Zeppelin-

Küfer-      gasse

alten

A
m

S
p

o
rtp

latz

str.

Bauhof-

w
e
g

Sandgruben-S
a
n

d
g

ru
b

e
nw

.

platz
F

alken-

G
ew

erbestraß
e

Herrenweg

Herrenweg

Breite

A
m

Z
u
r 

  
  
 R

e
ith

a
lle

A
m

A
m

F
e
ld

w
e
g

F
e
ld

w
e
g

F
e
ld

w
e
gWangen-

bergweg

Untere

Gassenäcker

steige

Li
nd

en
-

Kloster

A
nh

au
se

r
W

ie
se

n

K
re

u
zg

a
ss

e

A
ss

e
lfi

n
g
e
r 

W
e
g

Augusti
ner-

K
ar

ol
in

ge
r-

weg

weg

w
eg

w
eg

Ben
ed

ikt
in

er
-

M
önchsweg

Braungärtle

bergw.

Eiten-

matt-

straße
D

ürren-

str.
Heine-

Lessingstr.

K
er

ne
r-

W
.

Ju
st

in
us

-

W
eg

G
ün

te
r-G

ra
ss

-
M

ör
ik

es
tr.

Hebbelw.

Kurz-Str.

Ku
S

rz -
tr. Hermann-

Herm
a

nn-

str.
Lenz-

Steiler W
eg

S
h

teinbruc
A

m

M
ö.w

.

Steinstr.

weg

br
un

ne
n-

St
oc

k-

Am Sch
el

s
hen

ub
ch

O
tto-M

erz-S
tr.

D
am

as c
kh estr .

Bahnhof-
platz

grube

In
 d

er
   

 S
an

d-

Schwalben-
platz

w
eg

Eichhornweg

bü
hl

-
W

ei
de

n-

pfad

R
eh-

Wiesel-
weg

weg

Memel-

W
ag

ne
r-

W
eg

Rich
ar

d-

Lortzin g-
W

eg

Albert-

Robert-

Schumann-W.

Franz-
Liszt-W.

H
ayd

n-
Joseph-

E
ngelsw

aldw
eg

Rosentalweg

W
eg

Silcherweg

Schubertw
.

Zand
e

r-
weg

Gäns eg.

Wasser-gasse

Gäs
sle

bergplatz
Linden- berg

Linden-

Zehntstadel-

gasse

Obere

Garten-

wiesen

Sperling-
w

eg

Eulen-
w

eg

Meisen-
weg

Uf
er

st
r.

Str.

St
r.

Kur ze

Ku

rze

S
tr

aß
e

K
ur

ze

G
ra

be
n-

st
r.

weg

Forellen-

Li
nd

ac
hs

tr.

Ei
be

nw
eg

gä
s.

Ki
rc

h-

O
be

re
G

e
as

s

Pappelw.

Kastanien-

Akazien-

weg

weg

äcker
Stell-

Sa
lle

nb
üc

hl
e

Am R
itt

er
ga

ss
e

Fich- te
nw

eg

Eselsburger Straße

Baugebiet

Anschlußstelle

Giengen/

Herbrechtingen

510

535

548

Weg

Breslauer

Radberg

P f a f f e n -

p l a t z Schießberg

Rotenberg

Hohe War t

P f a f f e n t a l

B  a  u  e  r  n  h  a  u

K o p p e n g r u b e

G e i ß b a r t

S c h e l l i n g e r

K l e i n e        L i c h s e

Große     L i chse

Hermaringer   Steige

E i f e l d

Wartberg

Nolberg

Galgenberg

Lehmgrube

Vor   der

HERBRECHTINGEN

B r ü h l

L
11

6
4

L 11
64

L
11

6
4

L
10

79

L 1079L
1
0

7
9

L
10

79

L 1079

L
10

79

L
11

6
7

L
1167

L 1082

L 1082

L 1082

L 1168

L
1168

Stegwiesen

R i e d
S t ü r z e l

Hasenloch

L i n d a c h

Heiden t ä l e

Wiesen

Hintere

Wiedenwiesen

Neubolheim

Bleiche

Bolheim

Ehemalige
Riedmühle

Wangenhof

Bergle

Anhausen

Mahlberg

Ziegelberg

Ziegeläcker

H a b s t a l l
B  u  i  g  e  n

Wolfstäle

Berghof

Anhauser Wiesen

Beim    Pfarrhaus

Bei der Kapelle

M a i e r ä c k e r

Am Viehtrieb

S t r e n g e r e n

Bissingen ob Lontal

Hinter der

Kirche

Stelläcker

Vor dem Eitenberg

Am Heuchlinger Weg

Hausen ob Lontal
Siehd i ch fü r

Reute
Sallenbüchle

K a t z e n t a l

Schloßberg

Eselsburg

Ziegelei

Hofgut
Bernau

G
ä
n
se

br
.

S
ä

g
ro

n
s
e

Regen-
becken

Teich

Ziegeleisee

Bernauer
Brunnen

Brenz

Brenz

K
a
n
a
l

K
a
n
a
l

B
re

n
z

B
re

n
z

W
a
s
s
e
ra

b
z
u
g
s
g
ra

b
e
n

B
re

n
z

B
re

n
z

Brenz

Brenz

B
re

n
z

Bre
nz

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet
Am Viehtrieb

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet
Neubolheim

Fischerbreite Süd

Fischerbreite Nord

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Gewerbegebiet

Nord

Nord

Gewerbegebiet Nord

B19/Weberstraße

Im Saun

Vohenstein

Industriepark A7

Giengen-Herbrechtingen

E43

E43

7

7

7

19

19

19

19

L1168

L
11

6
4

HerbrechtingenEselsburger Tal
Naturschutzgebiet

Stetten, N
iederstotzingen

St
ei

ne
rn

e 
Ju

ng
fr

au
H

er
br

ec
ht

in
ge

n

LenzenhöfeDettingen, BolheimHeuchlingen

Heuchlingen Steinerne Jungfrau Bissingen u. Hausen ob Lontal
Eselsburg, Ulm

Hürben Ziegelei
Eselsburg

Giengen a. d. Brenz

H
er

br
ec

ht
in

ge
n

H
er

br
ec

ht
in

ge
n

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

H
ürben

AB-Kreuz Ulm/Elchingen AB-Kreuz Ulm/Elchingen Hürben

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

G
iengen a. d. B

renz
G

iengen a. d. B
renz

G
iengen a. d. B

renz

Hof AsbachHeidenheim a. d. BrenzHeidenheim a. d. Brenz
U

ge
nh

of
G

ril
lp

la
tz

D
et

tin
ge

n,
 H

au
se

n 
ob

 L
on

ta
l

Landeplatz

Bissingen u. Hausen ob Lontal Bissingen u. Hausen ob LontalAB-Kreuz Ulm/ElchingenLangenau, Ulm

Ö
lli

ng
en

H
au

se
n 

ob
 L

on
ta

l, 
H

er
br

ec
ht

in
ge

n
B

A
B

A
uf

fa
hr

t N
ie

de
rs

to
tz

in
ge

n

A
B

-K
reuz Feuchtw

angen/C
railsheim

H
erbrechtingen
Eselsburg

Langenau, Ulm Eselsburg, Ulm

Herbrechtingen  KL7-8

Neubolheim  C2

Nord  E4, EF4, F4

Vohenstein  K3

Gewerbegebiete:

Am Viehtrieb  C9

B19 / Weberstraße  DE5

Bahnhof  E4-5

Fischerbreite Nord  D3

Fischerbreite Süd  D4

Im Saun  H5

Industriepark A7, Giengen-

Alten-und Pflegeheim  G6-7
Aussegnungshalle  H3
Bahnhof  EF5
Behindertenschule  F6
Bibrishalle  F6
Bibris-Sportanlagen  F6
Bolzplatz  F3
Eislauffläche  F6
Evangelische Fachschule für
Sozialpädagogik  G6-7

Evangelisches
Gemeindehaus  G4

Energieversorgung Schwaben
(Im Plan EVS)  E4

Festplatz  F7
Feuerwehr  F4
Friedhof  G6
Hallenbad  F7
Heimatmuseum
(Alte Mühle)  F7

Heimatmuseum
(Donauschwaben)  G4

Heizzentrale  F6
Information (Pavillon)  F7
Jugendhaus  F6
Kinderfestplatz  E7
Kindergärten:
E5, G3, G4, G5, G7,

Kinderspielplätze: D4, D5,
DE5, E6, F3, F5, F6, G3, G4

Kirche  G4
Kläranlage  J4
Klosterkirche  G6
Kneippanlage  F6
Kulturzentrum Kloster  G6
Leonhardskapelle  F5
Minigolf  F6
Neuapostolische Kirche  E5
Oskar-Mozer-Halle  F6
Pfarrhaus  G6
Polizei  G6
Postagentur  G6
Radsporthalle  H6
Rathaus  FG6
Schießhaus  G3
Schulzentrum Bibris  F6
Skatepark  H4
St. Bonifatius Kirche, kath. F5
Stadtgarten  F6-7
Stadtwerke  H4
Städtischer Bauhof  H4
Tennisplätze  F2
Vereinsheim  D4
Wartbergfriedhof  GH3
Wartberghalle  F3
Wartbergschule  F3
Wasserkraftanlage (WKA)  F5
Wasserwerk  F2
WC (Pavillon)  F7

Buchfeldhalle AB4
Buchfeldschule A3
DRK D4
Evangelische Kirche  C3
Evangelisches
Gemeindehaus  B3-4

Feuerwehrmagazin  BC3
Friedhof  B3
Jugendgarten  D4
Katholische Kirche A2
Kindergärten  B3, A4
Kinderspielplätze  B2, C3
Lindenbergschule  BC3
Neuapostolische Kirche A2-3
Rathaus  B3
Reithalle  C4
Reitplätze  C4
Sportplätze  B4, D3
Staudamm A3
Tennisplätze  B4
Turn-und Festhalle  B3
Vereinsheim  BC4
Wasserwerk  B5
Wasserwirtschaftsamt  C3

Ehemaliges
Kloster Anhausen  B6

Kinderspielplatz A6

Kläranlage  G8
Ruine Schloßberg  H9
Wandertafel  H8

Evangelische Kirche AB9
Feuerwehr AB9
Friedhof A9
Gemeindehaus AB9

Evangelische Kirche  E8
Feuerwehr   E9
Friedhof  DE9
Kapelle Sankt Leonhard  F9
Katholische Kirche  DE9
Kindergarten  E9
Mehrzweckhalle  E9
Rathaus  D9
Schule  E9
Sportplätze  EF8

Bolheim:

Anhausen:

Eselsburg:

Hausen ob Lontal:

Bissingen ob Lontal:

(Deutsches Rotes Kreuz)

Herbrechtingen:

Straßenverzeichnis Öffentliche Einrichtungen

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

alweg  BC2-3
Abt-Fulrad-Straße  G7
Adenauerstraße  D5-E4
Ahornweg  B2
Akazienweg  E9
Albert-Lortzing-Weg  F2-3
Albrecht-Bengel-Straße  GH6
Albstraße  B3-4
Alemannenweg  E6
Alt-Ulmer-Straße  G6-H7
Am alten Sportplatz  E5-6
Am Bäumlesberg  E5-6
Am Feldweg  C4-6
Am Hang  G6
Am Hohenstein  G5
Am Sallenbüchle  H9
Am Schlehenbusch  E6-7
Am Steinbruch  G6
Am Viehtrieb  C9
Am Wiesenrain  D3
Amselweg  F5-G4
An der Bahnbrücke  F5
Anhauser Straße  D6-E5
Anhauser Wiesen  C7
Anton-Bruckner-Weg  FG2
Asselfinger Weg  E9
Augustinerweg  G7
Aussiedlerhof  H3, K7, K7, K8
Aussiedlerhof  HJ9
Auweg  C3

achstraße  CD3
Badstraße  F5-6
Bahnhofplatz  E5
Bahnhofstraße  EF5
Baindtstraße  G5
Bärenstraße  B3-4
Bauhofstraße  H4
Baumschulenweg  F6-G7
Beethovenweg  G3
Benediktinerweg  G7
Bergle  B6
Bergstraße  B2
Berliner Straße  F3-5
Bernauer Straße  G5-H3
Bessarabienweg  F4
Bindsteinweg  DE5
Birkenweg  E9
Bleiche  DE1
Blumenweg  E6
Bolheimer Straße  D5
Böllstraße  J6, J7
Brahmsweg  G2
Brandtstraße  D5
Braungärtle A9-B8
Brechtstraße  J6
Breite Straße  B4
Brenzstraße  G5
Breslauer Weg  EF3
Brückenstraße  EF6
Brühlweg  D5
Brunnenstraße  E5-F6
Buchfeldweg AB3
Bühlstraße  B2
Buigenstraße  E5-6
Burgstraße  H9
Bussardweg  FG5

arl-Benz-Straße  J3-4
Carlo-Schmid-Straße  D5

achsweg  G3
Daimlerstraße  H4-J3
Damaschkestraße  D5-6
Danziger Straße  F3-4
Dettinger Weg  CD8
Deutscher Osten  B2-3
Dinkelweg  H3
Dominikanerweg  G7
Donauschwabenstraße  FG3
Drosselweg A3
Dürrenmattstraße  J6-7

hemalige Riedmühle  BC6
Ehmannstraße  D8
Eibenweg  E8-9
Eichenweg  B2
Eichhornweg  G4
Eiffelstraße  L7
Eitenbergweg A8
Elchweg  G3
Elsterweg  GH4
Engelswaldweg  F2
Erhardstraße  DE5
Erlenweg  E9
Ernst-Schreiber-Straße AB 9
Eschenweg  E9
Eselsburger Straße  G6-7
Eulenweg  B3-4
Eythweg  H6

alkenplatz  F4-5
Falkensteiner Straße  G9
Falkenweg  G5
Fasanenstraße  G4
Fichtenweg  B2
Finkenstraße  G4
Fischerstraße  D3
Fliederstraße  E6
Forellenweg  BC2-3
Franz-Liszt-Weg  F2
Friedhofstraße  B3
Fuchsweg  G4
Furtstraße  C4

änsegasse  C4
Gartenstraße AB2
Gassenäcker  B3
Gässle  C3-4
Georg-Schwarz-Straße  C2
Gewerbestraße  FG4
Giengener Straße  F6-H5
Gipfelweg A3
Goethestraße  H7-J6
Grabenstraße  B3
Grundweg  E4-G4
Günter-Grass-Weg  H7

ainbuchenweg  E9
Härtweg  F5-G4
Hasenhäule  G4
Hauffweg  H6
Hauptstraße  D9-F9
Hebbelweg  H6
Hechtweg  C3
Heckenstraße AB2
Heidenheimer Straße  B3-C1
Heidenheimer Straße  E2-3
Heidentalstraße AB6
Heideweg  E7
Heinestraße    HJ6
Hempenstraße  F5
Herbrechtinger Straße  B3-D3
Hermann-Kurz-Straße  GH6
Hermaringer Steige  J7
Herrenweg  FG5
Hesseweg  H6
Heuchlinger Weg  B8-9
Heusstraße  D5-E4
Hintere Straße  G5-6
Hirschhaldestraße  G4-H3
Hirschstraße  BC4
Hofgut Bernau  L1
Hohe Straße  G6
Hohe-Wart-Straße  G4-5
Hölderlinstraße  HJ6
Holzwiese A9

gelhecke  G3-4
Iltisweg  G3-H4
Im Hohlweg  G6
Im Ried  C4
Im Saun  GH5
Im Wiesental  L4
Immergrünweg  C3
In den Stegwiesen  CD4
In der Reute  H9
In der Sandgrube  G5-H4
Industriestraße  E4

oseph-Haydn-Weg  F2
Justinus-Kerner-Weg  H6

apellenweg  B7
Karl-Götz-Straße  BC2
Karolingerweg  G7
Karpfenweg  C2-3
Kastanienweg  EF9
Kiebitzweg  GH4
Kirchgässle  D8-9
Kirchhöflestraße  G6
Kirchplatz  F5
Kirchstraße A9
Kleine Lichse  JK7
Klosterhof  B7
Klosterweg  FG6-7
Königsberger Weg  G4
Krautgartenweg  C3
Kreuzgasse  CD9
Küfergasse  G5
Kurze Straße  B3

ämmerweg  G3
Landhausstraße  GH7
Lange Straße  F5-H7
Langenauer Weg  C9
Lenzstraße  G6
Leonhardstraße  EF8-9
Lerchenstraße  G5
Lessingstraße  J6-7
Lindachstraße  B2-3
Lindenberg  B3
Lindenbergplatz  BC3
Lindensteige A2-3
Lindenstraße  E6-7
Luchsweg  G3

ahlbergstraße  B6
Mardersteige  G3
Masurenweg  EF3
Maurerstraße  D3-4
Max-Reger-Weg  F3
Meisenweg A3
Memelweg  F3
Mergelstetter Straße  E4-F5
Milanstraße AB3
Mittlere Straße  FG5
Mittlingstraße AB2
Mönchsweg  FG6-7
Mörikestraße  H6
Mozartweg  G2
Mühlstraße  FG5

erenstetter Straße AB9
Neubolheim  CD1
Nolberg  J4

bere Gartenwiesen  C4
Obere Gasse  D9
Öllinger Straße  C9
Oskar-von-Miller-Weg  KL4
Osramstraße  F4-5
Ostpreußenstraße  FG4
Oststraße  G6
Otto-Merz-Straße  E5-6

anoramastraße  E6-7
Pappelweg  E9
Paradiesstraße  B3
Parkweg  C1
Pfarrstraße  FG6
Plattenweg  B3-4
Pommernstraße  F4
Poststraße  E5

uerstraße  E5

abenstraße  G4
Randstraße  G6
Rehpfad  G4
Reuendorfer Weg  EF8
Richard-Wagner-Weg  FG3
Riedstraße  BC7
Ringweg  E5
Rittergasse  H9
Robert-Bosch-Straße  J3-L4
Robert-Schumann-Weg  F2
Rosenstraße AB2-3
Rosentalweg  FG2
Rotenbergweg  KL8
Rottsteige AB4

andgrubenweg  G4-5
Schießbergstraße  GH6
Schillerstraße  H6-J7
Schlesienstraße  F3-4
Schlosserstraße  D4
Schubertweg  G2
Schwalbenplatz  G4-5
Siebenbürgenstraße  EF3
Siedlungsstraße  E5
Siemensstraße  J4
Silberdistelweg  H9
Silcherweg  G3
Sonnenrain  B1
Spechtweg A3
Sperberweg  G4-5
Sperlingweg A3
Stangenhaustraße  F2-G2-4
Starenweg  G3
Steigstraße AB3
Steiler Weg  G6
Steinstraße  E5
Stelläcker  B9
Sterngasse  B3
Stettener Weg  E9
Stettiner Straße  EF3
Stockbrunnenweg  EF6
Storkenreuteweg  C1
Stotzinger Weg  E9
Stürzelstraße  B4
Sudetenstraße  F3-4

alstraße  G9
Tannenweg  B2
Tilsiter Straße  F3
Toräckerstraße  CD3
Trollweg  H6
Turnstraße  B3
Turwaller Weg  G3

ferstraße  B3-C4
Ugenhofer Straße A2-3
Uhlandstraße  H6-J7
Ulmenweg  E9
Untere Breite  B4
Untere Gasse  D8

iehweide  C3

acholderweg  B1-2
Wachtelweg  G3
Waldstraße  BC2
Wangenbergweg A6
Wangenhof A6
Wangenhofer Straße AB6
Wartbergweg  FG3
Wassergasse  C4
Weberstraße  E5
Wedelstraße AB3
Weg 1  E2
Weg 2  E1
Weg 3  E1
Weidenbühlweg  G4
Westpreußenstraße  FG4
Weststraße  E6-7
Wiedenwiesen  C3
Wieselweg  G3
Wiesenstraße  DE5
Wilhelmstraße  DE9
Wochenendhausgebiet  G2
Wolfsbühlweg  G3-H4
Wörthstraße  C3-4

anderweg  C3
Zehntstadelgasse  B3
Zeppelinweg  HJ4
Ziegelei  KL7-8
Ziegelstraße AB6
Zoeppritzstraße  BC3
Zum Sträßle  C4
Zur Reithalle  C4

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

Z

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Linien

j.gerstlauer
Textfeld
Geh-Schulwegeplan

j.gerstlauer
Textfeld
Legende:

j.gerstlauer
Textfeld
Zebrastreifen

j.gerstlauer
Textfeld
Unterführung

j.gerstlauer
Textfeld
Querungshilfe

j.gerstlauer
Textfeld
Ampelanlage


